
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Аеродром_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Rezart Huseini I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Ismail Ameti
2 Medin Ademi I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Ismail Ameti
3 Благица Стојкоска I СУГС"Марија Кири Склодовска" Аеродром Весна Вангеловска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Антонио Василевски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска
2 Викторија Горгиевска II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска
3 Владимир Костадиновски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска
4 Валентин Стојановски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска
5 Симон Павлов II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Костадин ФилиповскиIII-5 III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром АнитаКоланоска Јорданов нема

2 Hava Huseni III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi нема

3 Adisa Jusufi III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi нема

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Гоце Софески IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска
2 Здравко Тодоров IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска трета


